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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndvaske
faciliteter ved indgang til produktionen og i div.
produktionsområder.
Kontrolleret opbevaring af råvare, herunder tørvare på
mellager og kølekrævende fødevare i div. kølerum.
Følgende er kontrolleret og gennemgået: procedurer og adfærd
vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved
sygdom eller bærere af sygdom blandt medarbejdere,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Gennemgået procedurer for
introduktion af nye medarbejdere i forhold til hygiejne regler
generelt.
Kontrolleret hygiejne under produktion i køledejsafdeling,
afdeling med produktion af tarteletter og tilhørende pakkerier,
herunder procedurer til hindring af krydskontamination ved
skift mellem div. arbejdsgange og arbejdsområder.
Kontrolleret og gennemgået procedurer til hindring af
fremmedlegemer i færdigvare, herunder gennemgået
procedurer for anvendelse og kontrol af detektor.
Kontrolleret opbevaring af is i kar ved ismaskinen, herunder
gennemgået procedurer for rengøring og prøveudtagning i
forbindelse med produktion af is til brug i produktionen.
Kontrolleret og gennemgået sporbarhed på rework dej i nye
produktioner. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af indgang område
til produktionen. Kontrolleret rengøring af kølerum med
opbevaring af margarine, æg og kølekrævende produkter.
Gennegået procedurer for rengøøring af ælte kar. Kontrolleret
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rengøring af produktionsområder med tærteproduktion, samt område med produktion af køle dej, herunder
gennemgået procedurer for daglig og periodisk rengøring af samme. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og dokumentation, herunder
dokumentation for kontrol/verifikation af metaldetektor. Kontrolleret virksomhedens beskrevne procedurer i
forhold til instruktion af medarbejdere i hygiejneregler.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse på div. procestrin, herunder HACCP- Plan og reviderede
flowdiagrammer.
Kontrolleret virksomheden fejlrapport systemer, herunder kontrolleret og gennemgået eksempler på
korrigerende handlinger.
Kontrolleret virksomhedens interne audit, i forhold til verifikation af egenkontrol og risikoanalyse ved
gennemgang af flowdiagrammer. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Regnskab for økologiske fødevarer,
herunder kontrol af løbende registreringer af følgende råvare: Økologisk hvedemel og økologisk stivelse,
stikprøvekontrol af de bogførte mængder med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af økologisk hvedemel og
økologisk stivelse, kontrol af periodevise balanceopgørelser for økologisk hvedemel og økologisk stivelse,
sporbarhedskontrol af modtagne økolgiske råvare, herunder økologisk hvedemel og økologisk stivelse, samt
kontrol af at de fastlagte økologiprocedurer følges.
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Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af følgende modtagne økologiske fødevarer: økologisk
hvedemel og økologisk stivelse, herunder dokumentation for, at leverandøren er økologicertificeret. Ingen
anmærkninger. Medtaget kopi af dokumentation for modtagne og afsendte økologiske produkter til
krydskontrol.

Kontrolleret rengøring, sikring mod forurening, sikring af identifikation og adskillelse mellem økologiske og
konventionelle fødevarer ved opbevaring af økologisk hvedemel og økologisk stivelse og tilberedning af
økologiske produkter generelt. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring Ø-mærket, EU-logoet, kodenummer for kontrolinstans,
geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevarer: Økologiske tarteletter. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at økologirapporten og egenkontrolprocedurerne er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


